GREATER ALLELUIA Psalms 68: 2

Alleluja, alleluja. Salvum me fac, Deus, quóniam intravérunt aquæ usque ad ánimam meam. Alleluja.

(Zach. 8: 7, 8) Salvábo pólulum meum Israël in die malo, et ero eis in Deum, in veritaté et justitia. Alleluja.

(In Easter tide, the Gradual, the Lesser Alleluia and the Tract are omitted and the Greater Alleluia is said instead.)

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Kýrie, éléison.

S: Kýrie, éléison.

P: Kýrie, éléison.

S: Kýrie, éléison.

P: Kýrie, éléison.

S: Kýrie, éléison.

P: Kýrie, éléison.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum sp̄itu tuo.

P: Orémus.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Deus, qui non mortem, sed pœnitentiam desideras peccatórum:

pópulum tuum ad te reverténtem propitius respice; ut, dum tibi devótus exsístit, iracundia tuae flagellá ab eo cleménter amóveas. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Sp̄iritus Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculórum. Amen.

P: **T**u wilst turn again, O God, and quicken us.

S: And Thy people will rejoice in Thee.

P: Show us, O Lord, Thy mercy.

S: And grant us Thy salvation.

P: O Lord, hear my prayer.

S: And let my cry come unto Thee.

P: The Lord be with you.

S: And with your spirit.

P: Let us pray.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: We pray Thee, O Lord, by the merits of Thy Saints whose relics are here, and of all the Saints: that Thou would deign to pardon me all my sins. Amen.

(Only at High Mass when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

INTROIT 2 Kings 24: 16

Recordáre, Dómine, testaménti tui, et dic Angelo percutiénti: Cesset jam manus tua, et non desoléetur terra, et ne perdas omnem ánimam vivéntem.

(T.P. Alleluja, alleluja.) (Ps. 79: 2) Qui regis Israël, inténde: qui deducis, velut ovem, Joseph. Glória Patri et Filio et Sp̄iritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sācula sāculórum. Amen.

Recordáre, Dómine, testaménti tui, et dic Angelo percutiénti: Cesset jam manus tua, et non desoléetur terra, et ne perdas omnem ánimam vivéntem. (T.P. Alleluja, alleluja.)

S: Deo grátias.

GRADUAL Psalms 106: 20-21

Misit Dóminus verbum suum, et sanávit eos: et eríput eos de morte eórum. Confiteántur Dómino misericordiæ ejus: et mirabília ejus filiis hóminum.

LESSER ALLELUIA Psalms 68: 2

Alleluja, alleluja. Salvum me fac, Deus, quóniam intravérunt aquæ usque ad ánimam meam. Alleluja.

(Zach. 8: 7, 8) Salvábo pólulum meum Israël in die malo, et ero eis in Deum, in veritaté et justitia. Alleluja.